平成 28年３月 24日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長    方  永 義

コード番号   3445   東証マザーズ

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  鈴木 正行

電 話  03-5709-7685

招集通知記載事項の一部訂正について

 平成 28年３月 14日付けにてご送付いたしました「第６回定時株主総会招集ご通知」について、

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲

載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所
第６回定時株主総会招集ご通知 ４頁 ② 設備投資の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

当連結会計年度中において実施いたしました設備投資の総額は5,772,340千円であります。その主なものは三

本木工場のシリコンウェーハ製造設備への投資2,996,026千円と台湾工場の生産設備への投資2,626,359千円で

あります。

【訂正後】

当連結会計年度中において実施いたしました設備投資の総額は4,665,322千円であります。その主なものは三

本木工場のシリコンウェーハ製造設備への投資2,996,026千円と台湾工場の生産設備への投資1,519,342千円で

あります。

以上